Pytanie: Czy posiadacie Panistwo petng i aktualng dokumentacje techniczng budynku w tym
inwentaryzacje oraz aktualny PZT?

Odpowiedz: Posiadamy szczgtkowa dokumentacje (dla czesci gtdwnej) ktdra nalezy zaktualizowad dla
celéw ekspertyzy. Dla czesci rozbudowywanej dokumentacja powykonawcza jest dostepna.

Pytanie: Czy posiadana przez Panstwa dokumentacja bedzie dostepna w formacie dwg? i zawiera
rowniez przekroje budynku?

Odpowiedz: Czes$¢ rozbudowana /atrium - przeszkolne/ jest dostepna w formacie DWG.



